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Распределительные шкафы для скрытого монтажа IP41
Серия Unibox

8 модулей

С прозрачной дымчатой дверцей с вертикальными петлями

RAL 9016 белый 

С непрозрачной дверцей с вертикальными петлями 

RAL 9016 белый 

12 модулей 24 модуля

Код	изделия	 	 Габаритные	размеры	 Упаковка,
	 	 (Ш	х	В	х	Г),	мм	 шт	

Основание
1SL0524A00 	 280x370x80	 1/4

Лицевая панель
1SL0542A00 	 293x408x37,5	 1/4
Основание	с	лицевой	панелью	 
и клеммным блоком  
1SL0512A06 	 293x408x118	 1/5

Код	изделия	 	 Габаритные	размеры	 Упаковка,шт
	 	 (Ш	х	В	х	Г),	мм	 	

Основание
1SL0524A00 	 280x370x80	 1/4

Лицевая панель
1SL0543A00 	 293x408x37,5	 1/4
Основание	с	лицевой	панелью	 
и клеммным блоком 
1SL0502A06 	 293x408x118	 1/5
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Код	изделия	 	 Габаритные	размеры	 Упаковка,
	 	 (Ш	х	В	х	Г),	мм	 шт	

Основание
1SL0521A00 	 215x183x73	 1/18

Лицевая панель
1SL0532A00 	 214x238x37,5	 1/18
Основание	с	лицевой	панелью	 
и клеммным блоком 
1SL0510A06 	 214x238x110	 1/9

Код	изделия	 	 Габаритные	размеры	 Упаковка,шт
	 	 (Ш	х	В	х	Г),	мм	 	

Основание
1SL0521A00 	 215x183x73	 1/18

Лицевая панель
1SL0533A00 	 214x238x37,5	 1/18
Основание	с	лицевой	панелью	 
и клеммным блоком 
1SL0500A06 	 214x238x110	 1/9

Код	изделия	 	 Габаритные	размеры	 Упаковка,
	 	 (Ш	х	В	х	Г),	мм	 шт	

Основание
1SL0522A00 	 284x183x73	 1/14

Лицевая панель
1SL0536A00 	 293x262x37,5	 1/14
Основание	с	лицевой	панелью	 
и клеммным блоком  
1SL0511A06 	 293x262x110	 1/7

Код	изделия	 	 Габаритные	размеры	 Упаковка,шт
	 	 (Ш	х	В	х	Г),	мм	 	

Основание
1SL0522A00 	 284x183x73	 1/14

Лицевая панель
1SL0537A00 	 293x262x37,5	 1/14
Основание	с	лицевой	панелью	 
и клеммным блоком 
1SL0501A06 	 293x262x110	 1/7
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Габаритные размеры 
Распределительные шкафы для скрытого монтажа IP 41 серии Unibox

Вид спереди

Вид сбоку

модулей

модулей

модулей модулей модуля модуля

модуля

модулей модуля



9/3Пластиковые боксы и монтажные аксессуары

9

V
LC

O
00

66

Drilling sheets

8 modules

215

r 15

73

18
3

17
7

280

24 modules

r 15

80

37
6

37
0

12 modules

284

r 15

73

18
3

17
7

80

53
0

52
4

280

36 modules

r 15

388

54 modules

r 15

80

52
6

52
0

1SL0500A00 - 1SL0521A00 -1SL0533A00 -1SL0510A00 - 1SL0521A00 - 1SL0532A00 - 1SL0510A06 - 1SL0500A06

1SL0511A00 - 1SL0522A00 -1SL0536A00 -1SL0501A00 - 1SL0522A00 - 1SL0537A00 - 1SL0511A06 - 1SL0501A06

1SL0512A00 - 1SL0502A00 - 1SL0512A06 - 1SL0502A06

1SL0513A00 - 1SL0503A00 - 1SL0513A06 - 1SL0503A06

1SL0514A00 - 1SL0504A00 - 1SL0514A06 - 1SL0504A06

Количество 
модулей Код изделия

8 модулей

12 модулей

24 модуля

36 модулей

54 модуля

Габаритные размеры 
Распределительные шкафы для скрытого монтажа IP 41 серии Unibox

Установочные размеры

модулей

модулеймодуля

модуля

модулей


